
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
OS. OAI •!i '? / 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 08.08.2016 № 3527 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», 
Положением «О порядке выявления, учета и признания права 
муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на 
территории муниципального образования город Тула» утвержденным 
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании 
Устава муниципального образования город Тула, администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

! . •  В н е с т и  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  в  п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  
города Гулы от 08.08.2016 № 3527 «Об оформлении прав муниципальной 
собственности на бесхозяйный объект»: 

изложить пункт 3 постановления в следующей редакции: 
«3. Определить МКП «Тулагорсвет» в качестве организации для 

осуществления эксплуатации бесхозяйного объекта недвижимости: 
электрические сети наружного освещения на здании Свято-Успенского 
кафедрального собора, местоположение: г. Тула, ул. Менделеевская, д. 13.» 

изложить пункт 4 постановления в следующей редакции: 
«4. Опубликовать постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет.» 

изложить пункт 5 постановления в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Тулы по строительству и 
жилищно-коммунальному хозяйству.» 

изложить пункт 6 постановления в следующей редакции: 
«6. Постановление вступает в силу со дня подписания.» 
2. Опубликовать настоящее постановление и постановление 

администрации города Тулы от 08.08.2016 № 3527 на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Тулы по строительству и 
жилищно-коммунальному хозяйству. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

Г" 5 А $ 

http://www.npacity.tula.ru
http://www.npacitv.tula.ru





